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Den Allsvenska premiären blev precis den fest som LIF Lindesberg hade
hoppats på. Efter en tung start med underläge och skada på Fatlum Ahmeti
reste sig laget, vände och kontrade sönder Varberg. Segern skrevs slutligen
till klara 37-30 inför ett kokande Lindesberg Arena.

LIF Lindesberg spelade på onsdagen säsongens första match hemma i Lindesberg
Arena. Men premiären fick värsta tänkbara start för hemmalaget då Fatlum Ahmeti fem
minuter in bars av med en, till synes, allvarlig knäskada. Vid den tidpunkten hade
Varberg redan tagit en 0-4-ledning och LIF hunnit missa en straff.

Men där och då reste sig laget. Via en stark vändning gick LIF ikapp och förbi till
ledning, något man höll fast vid hela vägen till halvtid. Resultatet 16-15 var ett



styrkebesked av laget med tanke på den turbulenta matchinlednigen.

– Det är klart att den starten kan påverka. Men idag visar vi att sånt inte stör oss och vi
kör på med vårat spel. Sen i andra halvlek så släpper vi verkligen på handbromsen och
bara kör på, säger Oskar Erixon.

”Vi gör en bra Allsvensk match”

För efter en krampaktig första halvlek hittade LIF verkligen rätt efter paus. Laget stärkte
upp defensiven och fick med sig flera utvisningar, något som gjorde att man gick ifrån
till en 8-målsledning. Oskar berättar att halvtidssnacket hade en stor roll i avgörandet.

– Vi snackade mest om att inte stressa. Utan köra på med kontringar, att springa
mycket och nöta ner dem istället för att bli just otåliga.

Till slut kunde LIF springa ifrån till slutresultatet 37-30. Den övertygande segern firades
inför de 1102 på läktarna, en smakstart på säsongen helt enkelt.

– En typisk premiär. Det var lite spänt från början och det är mycket omständigheter
som gör att vi skulle känna få det kämpigt. Men vi tuggar på och det känns stabilt. Vi
gör en bra Allsvensk match och visar klass och det ger oss två poäng, summerar Ola
Anto vinsten.

Noterbart för kvällen var att samtliga femton spelare fick speltid. Bland de som
utmärkte sig starkast var 9-målsskytten Ricky Nordahl samt målvakten Alexander
Johnsson, som svarade för flera viktiga parader.

Fatlums skada oroar

Allt var dock inte frid och fröjd i LIF. När segersången tystnat ekade oron över Fatlum
Ahmetis tidiga skada genom Arenan. Frågan är nu vad som hänt skyttekungen och hur
lång han kan komma att bli borta.

– Det är helt omöjligt att säga i nuläget. Vi får avvakta och se vad all röntgen kommer
att säga och svar kommer förmodligen att komma fort, säger Anto.

Men Fatlums skada till trots så blev kvällen en stor premiärfest. En av alla som trivs
med att vara igång med Allsvenskan igen är Oskar Erixon.

– Härligt att spela på riktigt och kul att det äntligen är igång!

Matchfakta LIF Lindesberg-Varberg:
Resultat: 37-30 (16-15)
Publik: 1102



Mål LIF: Ricky Nordahl 9, Jacob Nelson 6, Sebastian Hammar 6, Richard Eriksson 3,
Oskar Erixon 3, Jesper Nilsson 2, Karlo Seric 2, Bashkim Gashi 2, Jesper Jakobsson 2,
William Domås, Gustaf Ekström

Tabellen:
1 HP Warta                   1     37-15     2
2 IFK Tumba                 1     31-22     2
3 LIF Lindesberg           1     37-30     2
4 Skånela                      1     28-22     2
5 OV Helsingborg          1     30-26     2
6 IFK Ystad                   1     24-20     2
7 HIF Karlskrona           1     29-26     2
8 HK Aranäs                  1     26-29     0
9 VästeråsIrsta              1     26-30     0
10 BK Heid                    1     20-24     0
11 Rimbo Roslagen       1     22-28     0
12 Varberg                     1     30-37     0
13 Tyresö                      1     22-31     0
14 HK Eskil                    1     15-37     0.
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